(
Prefeitura Municipal de Lavras do Sul
Estado do Rio Grande do Sul
Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n. º 05 - Lavras do Sul
Fone: 55
3
282 -1266
 - Fax: 55
3
282 -1267
E_mail:
adm.lavrasdosul@gmail.com
Cep: 97390- 000
)[image: logo_lavras_legislação]
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital de Avaliação Preliminar de Currículos Nº 006/2021.

[bookmark: _GoBack]                              O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições, torna público nesta data a PONTUAÇÃO obtida após a avaliação preliminar dos Currículos, pela Comissão, referente ao Processo Seletivo 001/2021.

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2021 – Nutricionista
- Camilla Corrêa Vieira = 40 pontos

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2021 – Farmacêutico
- Luis Carlos Barbosa Ferreira = 0 pontos
- Renata de Paula Cardoso = 45 pontos

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2021 – Biólogo
- Miriam Lopes Gomes = 50 pontos
- Helenice Jardim Marques = 0 pontos
- Marina Cabral Munhoz = 10 pontos
- Vera Maria Roth Kunrath = 55 pontos

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2021 – Cirurgião Dentista
- Bruna de Carvalho Bulcão = 35 pontos
- Helena Vieira Bastianello Gomes = 50 pontos
- Carlos Heram Proença Tavares Crespo = 50 pontos

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2021 – Psicólogo
- Patricia Cardoso Rodrigues = 30 pontos
- Thais Lopes de Souza = 60 pontos
- Geovanna Martins Vargas = 2,5 pontos
- Louise da Silveira Pedrotti Machado = 47,5 pontos
- Glaucia de Oliveira Nunes = 55 pontos
- Cristiani Costa Remedi = 30 pontos

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2021 – Enfermeiro
- Fernanda Leão Melo = 15 pontos
- Tayane Penha Soares = 40 pontos
- Manuela Moreira Oberto = 45 pontos
- Luciana Cezar Marques = 50 pontos
- Francielle Borges de Lima = 50 pontos
- Keila Rodrigues da Silva = 7,5 pontos

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2021 – Técnico em Enfermagem – SAMU
- Monique Vieira Martins Kluwe = 0 pontos
- Juliana Barbosa Mazzini = 25 pontos
- Ernestina Munhós Rodrigues = 50 pontos
- Samuel Rodrigues Fonseca = 50 pontos
- Millena Pinto Saraiva = 25 pontos

Lavras do Sul, 28 de abril de 2021.

Sávio Johnston Prestes
Prefeito Municipal

image1.png